COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI DA1980 A1997

PALERMO (ITA)

2015-03-07 - 2015-03-07 2015

Résultats - Results

Lutte Libre - Free-Style




Liste des arbitres / Referee list

COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997

: Pays . :
Licence Nom - Last Name Prenom - First Name
Country
ITA ALAIMO MARIA
ITA BOVA ALDO
ITA CARPINELLI MARIA GRAZIA
4356 |ITA DOZSA EDIT
ITA GIRA SAVERIO
ITA GUARNA ANTONIO
ITA IMBORGIA PATRIZIA
ITA LEONARDI ANTONINO
4282 |ITA MASTRANGELO FABIO
4225 |ITA PROIETTI LUCIANO
ITA SALERNO LUCIANO
4157 |ITA TREMITERRA PASQUALE
ITA VARRIALE ARTURO

Nombre d'arbitres - Number of Referee




Liste des nations / Countries List

COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997

Pays - Country

el = RER

== [ = = = = [ = = = = I =

-

STYLE FS

03BS3242 ASD LOTTA
BRESCIA

07GE0003 S G COLOMBO
GENOVA

07GEO0070 ASD CHIAVARI RING

07GE0497 POL MANDRACCIO
09P10673 G.S VVF M. BILLI
S.MASI PISA

10TR0O030 P.D.CIRCOLO
LAVORATORI TERNI
12RM0061 G.S.FIAMME ORO
12RM0134 CS ESERCITO
12RM3606 ASD MAG
WRESTLING CLUB ROMA
19CT2298 ASD LOTTA CLUB
JONIO

19CT2677 MEETING GIARRE
A.S.D.

19PA0053 Club Atletico Antonio
Fabra Palermo ASD
19PA0058 ACCADEMIA
SCUDERI

19PA0078 C A TERMINI
IMERESE

19PA0177 ASD CLUB
MEDITERRANEO PALERMO
19PA0411 ASD CLUB EDERA
PALERMO

19PA0639 G S D LOTTA
TERMINI IMERESE
19PA0676 CLUB ATLETICO |
PICCIOTTI ASD

19PA0993 G.S. VV.F.
CARAMANNA PALERMO
19PA1543 ASD LOTTA CLUB
PALERMO

03BS3242

07GEO0003

07GEO0070
07GE0497

09PI0673

10TRO030

12RM0061
12RM0134

12RM3606

19CT2298

19CT2677

19PA0053

19PA0058

19PA0078

19PA0177

19PA0411

19PA0639

19PA0676

19PA0993

19PA1543

Nombre de nations - Number of Countries
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il S Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

| COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997 |

STYLE FS

125

TOTAL

Pays - Country KG 57KG | 61KG | 65KG | 70KG | 74 KG | 86 KG | 97 KG

N B3BS3242 1

N B7GE0003 1

B B7GEO0070 1

N B7GE0497 2 1 1 1

N DoPI0673 1

M E0TR0030 1 1

N B2RMO0061 1 1 1 2 1 1

N E2rRM0134 1

N B>RM3606 1

M HoCT2298 1

W MoCT2677 1 1

M H9PA0053 1

N HoPA0058 1 2 2

W HoPA0078 1 1 2

B HorPA0177 1 1

RlR|IN| R

N HorPAO411 1

N HoPA0639 1 2 1 1 1 2

W HorPA0676 1 1

N HoPA0993 1

W HoPA1543 3

wlriviolvMwlo|vlRrINMIRPIRIRPINIMMIRPlOlRR]| PR

TOTAL 3 8 7 8 9 4 10 7
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Nombre de nations - Number of Countries | 20




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997

ITALY (ITA)

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

03BS3242

61 kg
07GE0003

57 kg
07GEO0070

57 kg
07GE0497

61 kg

70 kg

86 kg

97 kg
09P10673

65 kg
10TR0O030
70 kg
74 kg
12RM0061
125 kg
57 kg
65 kg
70 kg

74 kg
86 kg
12RM0134

74 kg
12RM3606

86 kg
19CT2298

86 kg
19CT2677

57 kg

65 kg
19PA0053

125 kg
19PA0058

61 kg
65 kg

STYLE FS

TERMINI, Walter

ALATI, Marco

GERARD, Gregory

PINTO, Michael
TAGLIAVIA, Antonino

TOFFANINI, Vendel
ZUZ, Tudor
CARCEA, Marco

MASSEI, Mickey

PERSICHINI, Marco
ROSATI, Francesco

TINCANI, Marco
RESTAGNO, Saverio
GENTILE, Lorenzo

COSTA, Angelo
GUERRAZZI, Luca

SPANO, Patrick

CRISANTI, Salvatore

CANEVA, Aron

RAFFI, William

UCCELLO, Emanuele giosue'

MANNINO, Salvatore
PATANE, Davide

VELLA, Roberto

SCHETTINO, Antonino

FRAGASCIO, Luca
GUADALUPI, Paolo




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997

70 kg

86 kg
97 kg
19PA0078
61 kg
65 kg
70 kg

86 kg

19PA0177

57 kg
70 kg
86 kg
19PA0411
57 kg
86 kg
19PA0639
125 kg
57 kg

61 kg
65 kg
74 kg
97 kg

19PAQ676

61 kg

86 kg
19PA0993

65 kg
19PA1543

97 kg

STYLE FS

LI GOTTI, Ignazio
RUNFOLO, Andrea

STABILE, Ruben
MATTALIANO, Francesco

GUELI, Dino
SPANO, Giuseppe

MENDIETTA, Giuseppe
PALUMBERI, Nicola

BORDINO, Federico
PURPURA, Salvatore

MILITELLO, Claudio
PIOMBO, Giorgio
TARANTINO, Francesco

NEVES LEONOR, Kristian
CANDELA, Gabriele

CALDERONE, Vincenzo massimo

AZZARELLO, Marco
SODARQO, Giuseppe

RIZZOTTO, Gandolfo
CHIARA, Massimiliano
RIZZOTTO, Vincenzo

CEFALU, Giorgio
TRAPANI, Stefano

MORREALE, Emanuele
ZHIOUA, Mohamed el amin

CIACIO, Ilvan

AMATO, Salvatore
AMATO, Federico
SGANGA, Vito




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997

TOUR: 1

TOUR : 2

TOUR: 3

STYLE: FS 125 kg

1 }%{ VELLA Roberto (19PA0053)

2] TINCANI Marco (12RM0061) |

2 TINCANI Marco (12RM0061)

CALDERONE V. (19PA0639)

w

1] VELLA Roberto (19PA0053) |

[N

VELLA Roberto (19PA0053)

2 TINCANI Marco (12RM0061)

2| TINCANI Marco (12RMO061) |

‘ 3 }%{ CALDERONE V. (19PA0639)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |12RMO0061| TINCANI Marco 8
2 | 19PA0053 | VELLA Roberto 4
3 |19PA0639 | CALDERONE V. 0




Classement V
| COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997 | wY((
STYLE : FS 125 kg * raean

1-0r/Gold TINCANI Marco

2 - Argent / Silver VELLA Roberto

3-Bronze CALDERONE Vincenzo massimo

Classement Nom - Name Pays - Country Points

1 TINCANI Marco 12RM0061 8
2 VELLA Roberto 19PA0053 4
3 CALDERONE V. 19PA0639 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997

4 ]
FILA Q)16
STYLE: FS 57 kg Fitkan
[ 1/4 FINALE ] [ 12FNALE | | FINALE ]
5 P1|P2|P3
‘ 1 H MANNINO S. (19CT2677) }T’T’T‘“
0 P1|P2|P3
‘ 2 H SODARO G. (19PA0639) }T’T’T’“
e
1 HOCT267|
l [11]o]0]
1 P1|P2|P3
‘3 H AZZARELLO M. (19PA0639) HT’T‘“
3 P1|P2|P3
‘ 4 H GERARD G. (07GE0070) H?'T’»
1] MANNINO S. (19CT2677) |
4 P1|P2|P3
‘ 5 }E{ MILITELLO C. (19PA0177) }E’T’T‘»
SR A
llii [olo]o]
0 P1|P2|P3
‘ 6 HNEVES LEONOR K. (19PA0411) }T’T’T’»
ool
Eﬂ [folo]o]
‘ 7 }%{ RESTAGNO S. (12RM0061) }%’%%»
Classement
Cl Pays Nom
E[‘-ﬂ 1 | 19CT2677 | MANNINO Salvatore
6] [eofo] 2 | 07GE0003 | ALATI Marco
3 07GEQ0070 | GERARD Gregory
3 12RMO0061 | RESTAGNO Saverio
7 EAEAGE 5 | 19PA0639 | SODARO Giuseppe
‘ 8 }E{ ALATI Marco (07GE0003) }—’—'—’“s 8]0 5 | 10PA0L77 | MILITELLO Claudio
7 | 19PA0639 | AZZARELLO Marco
8 | 19PA0411 | NEVES LEONOR Kristian
[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

m-m

2 [ 19PA0639

lﬁ [olo]o]
£0076Y

GERARD G. (07GE0070) |
= |

4]

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[7] RESTAGNO S. (12RM0061) |
S — |

Mdaille de Bronze
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| COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997 |

¢

STYLE: FS 57 kg Fltkan

¥

@

K\
2,

1-0Or/Gold MANNINO Salvatore

2 - Argent / Silver ALATI Marco

3 -Bronze

GERARD Gregory RESTAGNO Saverio
Classement Nom - Name Pays - Country
1 MANNINO Salvatore 19CT2677
2 ALATI Marco 07GE0003
3 GERARD Gregory 07GEO0070
3 RESTAGNO Saverio 12RM0061
5 SODARO Giuseppe 19PA0639
5 MILITELLO Claudio 19PA0177
7 AZZARELLO Marco 19PA0639
8 NEVES LEONOR K. 19PA0411




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997

4 ]
FILA Q)16
STYLE: FS 61 kg Fitkan
[ 1/4 FINALE | [ 12FINALE FINALE
‘ 1 H MORREALE E. (19PA0676) }—’—’—‘»
ks
0 P1|P2|P3
‘ 2 H SCHETTINO A. (19PA0058) }?’T’T‘“
lﬁ "6 [o]0]
5 P1|P2|P3
‘ 3 }ﬁ{ RIZZOTTO G. (19PA0639) }E’?’T’»
6] TAGLIAVIA A. (07GE0497) |
4 P1|P2|P3
‘ 4 }E{ TERMINI W. (03BS3242) HT’T‘»
aRT A
llil folo]o]
Y . P1[P2[P3
‘ 5 H PINTO Michael (07GE0497) }T’T’T’»
ool
[16] 10]ofo]
‘ 6 }%{ TAGLIAVIA A. (07GE0497) }%’%’?‘»
Classement
Cl Pays Nom
E[ﬂ 1 | 07GE0497 | TAGLIAVIA Antonino
[0] [10[0]0] 2 | 19PA0639 | RIZZOTTO Gandolfo
3 19PA0058 | SCHETTINO Antonino
3 | 03BS3242 | TERMINI Walter
9 : EAEAGE 5 | 19PA0676 | MORREALE Emanuele
‘ 7 }T{ GUELI Dino (19PA0078) H—H“o a0 5 | 19PA0078 | GUELI Dino
7 | 07GE0497 | PINTO Michael

[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

Sk
2 —19PA0058
l [2[o]o]

m-m

1 [=19PA0676

l [4lo]o]

[2] SCHETTINO A. (19PA0058) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

7

[4] TERMINIW. (03BS3242) |
2 — |

Mdaille de Bronze




Classement V
| COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997 | 3)’((‘
STYLE: FS 61 kg * mran

1-0Or/Gold TAGLIAVIA Antonino

2 - Argent / Silver RIZZOTTO Gandolfo

3 -Bronze

SCHETTINO Antonino TERMINI Walter
Classement Nom - Name Pays - Country
1 TAGLIAVIA Antonino 07GE0497
2 RIZZOTTO Gandolfo 19PA0639
3 SCHETTINO Antonino 19PA0058
3 TERMINI Walter 03BS3242
5 MORREALE Emanuele 19PA0676
5 GUELI Dino 19PA0078
7 PINTO Michael 07GE0497




Feuille de compi¢¥atition / Competition Sheet ‘
=t | COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI dal1980 a1997 | ‘3.(
J- — &,%’ o
STYLE: FS 65 kg FJLKAM
[ 1/4 FINALE | [ 1zANALE | | FINALE |

0 P1|P2|P3
‘ 1 H CIACIO Ivan (19PA0993) }T’T’T‘“

5 . P1[P2[P3
‘ 2 }H{ MASSEI Mickey (09P10673) }H’T’T’»

SR
2 —Q9PI0673
lﬂ [o[ofo]

4 P1|P2|P3
‘ 3 }1—0{ FRAGASCIO L. (19PA0058) }1—0’7’7‘»

‘4}%{ GUADALUPI P. (19PA0058) }%’%’%’»

{6] CHIARA M. (19PA0639) |

‘5 }%{ PATANE Davide (19CT2677) }%’%2’%»

6 Lgpaosafl 27
4le]o]

4 P1[P2|P3
‘ 6 }E{ CHIARA M. (19PA0639) }E’T’T’»

P2[P:

P
9 PAQ6

=3

.
T

0 P1|P2|P3
‘ 7 H SPANO G. (19PA0078) }T’T’T‘»

Classement

Pays Nom

19PA0639 | CHIARA Massimiliano

09PI0673 | MASSEI Mickey

19PA0058 | FRAGASCIO Luca

12RM0061 | GENTILE Lorenzo

19PA0993 | CIACIO Ivan

4 P1[P2[P3
‘ 8 }E{ GENTILE L. (12RM0061) }E’T’T’»

19CT2677 | PATANE Davide

19PA0078 | SPANO Giuseppe

o|~|o|o|w| w0

19PA0058 | GUADALUPI Paolo

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

i
1 —19PA099
o] [o[ofo]

Hornood 7
3 —3H9PA0058
[10PA%H o o [0

[3] FRAGASCIO L. (19PA0058) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[8] GENTILEL. (12RM0061) |
2 — |

Mdaille de Bronze




Classement V
| COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997 | 3)‘((‘
STYLE: FS 65 kg " rcan

1-0Or/Gold CHIARA Massimiliano

2 - Argent / Silver MASSEI Mickey

3 -Bronze

FRAGASCIO Luca GENTILE Lorenzo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 CHIARA Massimiliano 19PA0639
2 MASSEI Mickey 09PI0673
3 FRAGASCIO Luca 19PA0058
3 GENTILE Lorenzo 12RM0061
5 CIACIO Ivan 19PA0993
5 PATANE Davide 19CT2677
7 SPANO Giuseppe 19PA0078
8 GUADALUPI Paolo 19PA0058




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

4|/0]0

: a0,
| COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997 EY )
C2
’%, W
STYLE: FS 70 kg Fitkan
[ 1/8 FINALE | [ 74FNALE | [ 12FINALE | | FINALE |
‘ 1 H GUERRAZZI L. (12RM0061) }—’—’—‘»
, dp1[P2[Ps]
[ 7] 2] 0]0]
1 RMOO
lEi [o[o]0]
‘2 H RUNFOLO A. (19PA0058) }—'—'—’»
BT iEs
2 9PA0058
lli Tofofo]
- BT iEs
4 9PA0058
lli lofofo]
‘SH PIOMBO G. (19PA0177) }—’—’—‘»
e 0D
llii [o]o]0]
0
llﬁ 18] o]0]
‘ 4 H LI GOTTI I. (19PA0058) }—’—'—’»
[4] p1[P2[Ps]
4 9PA0058
l 7]s]o]
5] COSTA Angelo (12RM0061) |
‘5 H COSTA Angelo (12RM0061) }—’—’—‘»
0
lﬂii [To[ 0] 0]
gt
lﬂ [4]0]0]
‘ 6 H MENDIETTA G. (19PA0078) }—’—'—’»
[%opaoo7ELP2[P3]
Eli [ofofo]
‘ 7 H TOFFANINI V. (07GE0497) }—’—’—‘»
Classement
GE0agzL{P2[P3]
[4] lalo]o] Cl Pays Nom
1 | 12RM0061 | COSTA Angelo
‘ H 2 19PA0058 | LI GOTTI Ignazio
ﬂ% 3 | 12RM0061 | GUERRAZZI Luca
3 | 07GE0497 | TOFFANINI Vendel
10T PERSICHINI M. (10TRo0g0, PP 5 | 19PA0177 | PIOMBO Giorgio
‘ }T{ ( ) H—H“o a0 5 | 19PA0078 | MENDIETTA Giuseppe
9PA007 7 | 19PA0078 | PALUMBERI Nicola
[0] [ofofo] 8 | 19PA0058 | RUNFOLO Andrea
P1[P2[P3 9 10TR0030 | PERSICHINI Marco

‘ 9 }%{ PALUMBERI N. (19PA0078)

[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[ ]
i
g

2| <12
°[3]

2

/3

w

[~ ]
B
2
S
EH
3
el
w

HFOPAOL

[1] GUERRAZZI L. (12RM0061) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[~ ][]
|=fn| [ ol
]

m

E

Ei

E

|

: P:

LFOPA0O7S8

il Eiis]
3] [=[3]
3| [o[=
el el
w w

[7] TOFFANINIV.

(07GE0497) |
S |

Mdaille de Bronze




Classement

COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 70 kg

COSTA Angelo

LI GOTTI Ignazio

40O LOT,
v 4

&

\ONE
‘A Ta,,
&
(4 3
Wiy

»

¢

@
¥

K\
2,

3 - Bronze
GUERRAZZI Luca TOFFANINI Vendel
Classement Nom - Name Pays - Country
1 COSTA Angelo 12RM0061
2 LI GOTTI Ignazio 19PA0058
3 GUERRAZZI Luca 12RM0061
3 TOFFANINI Vendel 07GE0497
5 PIOMBO Giorgio 19PA0177
5 MENDIETTA Giuseppe 19PA0078
7 PALUMBERI Nicola 19PA0078
8 RUNFOLO Andrea 19PA0058
9 PERSICHINI Marco 10TRO030




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: FS 74 kg

E

ROSATI F. (10TR0030)

2] CANEVA Aron (12RM0134) |

2

51

CANEVA Aron (12RM0134)

SPANO Patrick (12RM0061)

3] SPANO Patrick (12RM0061) |

RIZZOTTO V. (19PA0639)

ROSATI F. (10TR0030)

3] SPANO Patrick (12RM0061) |

-
INENINIG

SPANO Patrick (12RM0061)

CANEVA Aron (12RM0134)

2] CANEVA Aron (12RM0134) |

RIZZOTTO V. (19PA0639)

i
o|s

ROSATI F. (10TR0030)

[  ROSATIF. (10TR0030) |

IS
o|o

RIZZOTTO V. (19PA0639)

N

CANEVA Aron (12RM0134)

2] CANEVA Aron (12RM0134) |

w

SPANO Patrick (12RM0061)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |12RM0134| CANEVA Aron 12
2 |12RMO0061| SPANO Patrick 8
3 | 10TR0O030| ROSATI Francesco 5
4 |19PA0639 | RIZZOTTO Vincenzo 0




Classement V
| COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997 | 3)’((’
STYLE: FS 74 kg * raean

1-0r/Gold CANEVA Aron

2 - Argent / Silver SPANO Patrick

3 -Bronze ROSATI Francesco

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 CANEVA Aron 12RM0134 12
2 SPANO Patrick 12RM0061 8
3 ROSATI Francesco 10TRO030 5
4 RIZZOTTO Vincenzo 19PA0639 0




Feuille de compi¢¥ztition / Competition Sheet V
| COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997 | §°('
STYLE: FS 86 kg * mawan
| 1/8 FINALE [ waFNALE | [ _12FNAE | | FINALE |

‘ 1 H UCCELLO E. (19CT2298)

21[P2[Ps|
1-19CT2298
lﬁ [6[ofo]

H

1[%bcraadt{P2lP
llii [ofofo]

‘ 2 H CANDELA G. (19PA0411)

e
2 OPA041]
lli'i [o[ofo]

s

‘ 3 H STABILE Ruben (19PA0058)

H

‘ 4 H PURPURA S. (19PA0078)

s

H6] ZUZ Tudor (07GE0497) |

‘ 5 H ZHIOUA M. (19PA0676)

s

‘ 6 H ZUZ Tudor (07GE0497)

S W i O g

Eﬂ GE0adLP2[P3]
[10] 10/ 0] o]
& broeoed 5ol
‘ 7 }%{ TARANTINO F. (19PA0177) | THP2RS
Emm Classement
[4] [1[3]0] Cl Pays Nom
‘8 }i{ CRISANTI S. (12RM0061) [ +{P2PS 1 | 07GE0497 | ZUZ Tudor
8 2 19PA0078 | PURPURA Salvatore
%% 3 | 19CT2298 | UCCELLO Emanuele giosue’
3 | 12RM3606 | RAFFI William
1 P1[P2P3 5 19PA0676 | ZHIOUA Mohamed el amin
‘9 H BORDINO F. (19PA0078) |55 5 | 19PA0058 | STABILE Ruben
7 | 12RM0061 | CRISANTI Salvatore
8 19PA0078 | BORDINO Federico
4 o P1[P2[P3 9 19PA0411 | CANDELA Gabriele
‘10}6{ RAFFI William (12RM3606) 7515 10 | 19PA0177 | TARANTINO Francesco

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

e

3 [ H9PA0058

[4]o]o]
ekl

1 3H9CT2298

lﬁ [e[o]o]

[1] UCCELLOE. (19CT2298) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

(o] p1[P2lP
IOPAO676
[o] [o]o]

o brmasdE2 (2]

[12[0 0]

[10] RAFFI William (12RM3606) |
S —|

el
[ [N}

[ B[]

Mdaille de Bronze




1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

Classement

| COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997

STYLE: FS 86 kg

ZUZ Tudor

PURPURA Salvatore

woO Loy
> 4

K

\ONE |
‘A Ta,,
)
(4 1“‘
Wiy

»

¢

@
¥

K\
2,

3 - Bronze
UCCELLO Emanuele giosue' RAFFI William
Classement Nom - Name Pays - Country
1 ZUZ Tudor 07GE0497
2 PURPURA Salvatore 19PA0078
3 UCCELLO E. 19CT2298
3 RAFFI William 12RM3606
5 ZHIOUA M. 19PA0676
5 STABILE Ruben 19PA0058
7 CRISANTI Salvatore 12RM0061
8 BORDINO Federico 19PA0078
9 CANDELA Gabriele 19PA0411
10 TARANTINO Francesco 19PA0177




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997

4 ]
FlLn 2L ¢
STYLE: FS 97 kg Fitkan
[ 1/4 FINALE ] [ _12FINALE [ FINALE
‘ 1 H TRAPANI S. (19PA0639) }—’—’—‘»
Eamasn
1 9PA0639
l 4]o]o]
il
1 9PA0639
llﬁ folo]o]
0 y P1|P2|P3
‘ 2 H SGANGA Vito (19PA1543) }?’T’T‘“
T
llii fofo]o]
5 P1|P2|P3
‘ 3 }T{ CEFALU G. (19PA0639) HT’T’»
{5 CARCEA Marco (07GE0497) |
1 P1|P2|P3
‘ 4 H AMATO S. (19PA1543) HT’T‘»
Jafeeodtiy
lm 10[0]0]
4 P1|P2|P3
‘ 5 }E{ CARCEA Marco (07GE0497) }E’T’T’»
‘ 6 }H AMATO F. (19PA1543) }%’%%»
Classement
Cl Pays Nom
ﬂ!;! 1 | 07GE0497 | CARCEA Marco
[o] [ofofo] 2 | 19PA0639 | TRAPANI Stefano
3 | 19PA0639 | CEFALU Giorgio
3 19PA0058 | MATTALIANO Francesco
7 EAEAGE 5 | 19PA1543 | AMATO Salvatore
‘ 7 }E{ MATTALIANO F. (19PA0058) H—H“zz 10 6 | 19PA1543 | AMATO Federico
7 | 19PA1543 | SGANGA Vito

[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[3] CEFALUG. (19PA0639) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

ol
HOPA154
n 2[o]o]

-F.E
7 =H9PA0058

l H2[0]0]
[7[MATTALIANO F. (19PA0058) |

Mdaille de Bronze




Classement V
| COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997 | 3)’((‘
STYLE: FS 97 kg * mran

1-0Or/Gold CARCEA Marco

2 - Argent / Silver TRAPANI Stefano

3 -Bronze

CEFALU Giorgio MATTALIANO Francesco
Classement Nom - Name Pays - Country
1 CARCEA Marco 07GE0497
2 TRAPANI Stefano 19PA0639
3 CEFALU Giorgio 19PA0639
3 MATTALIANO F. 19PA0058
5 AMATO Salvatore 19PA1543
6 AMATO Federico 19PA1543
7 SGANGA Vito 19PA1543
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61

Classement par équipe / Teams ranking

COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997

12RMO0

19PA06

10

STYLE FS

Rang | Equipe | 125 KG| 57 KG | 61 KG | 65 KG

10

70 KG

74 KG | 86 KG | 97 KG |TOTAL

14

50

07GEO4
97

12

16

48

19PA00
58

10

10

38

19PA00
78

32

19CT26
77

10

21

12RMO1
34

14

19PA15
43

10

10

19PA01
77

10

10

10

07GEO0O
03

11

09PI067
3

12

19PA00
8
53

13

19PA06
76

14

10TROO

30

15

03BS32

42

16

07GEO00
70

17

12RM36
06

18

19CT22

98




Classement par équipe / Teams ranking

COPPA ITALIA SL OVER 18 ANNI da1980 a1997 |

Rang | Equipe |125KG| 57KG | 61 KG | 65KG | 70KG | 74 KG | 86 KG | 97 KG |TOTAL
19PA09
19 4 4
93
19PA0O4
20 1 1 2

11




